
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  
Via Vigna del Principe  

88816 STRONGOLI (KR) 
tel. 0962/818345 - fax 0962/818379  

cod. fisc. 81005470794 - cod. mecc. KRIC80900B  
e-mail: kric80900b@istruzione.it - pec: kric80900b@pec.istruzione.it  

sito web: www.iostrongolikr.edu.it 

 

Al sito web dell’Istituto Omnicomprensivo di Strongoli (KR)  

Area dedicata “Graduatorie”  

All’ Albo dell’ Istituto 

 Agli atti dell’ Istituto 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 

2021/23.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124;  

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Crotone del  14/07/2021 relativa alla pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/23;  

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifiche: Assistente Amministrativo, Assistente tecnico  e 

Collaboratore Scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. 

 Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali. 

Il Dirigente Scolastico  

PROF.SSA ANNA MARIA TAFURI 

[Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993] 

KRIC80900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004941 - 15/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

http://www.iostrongolikr.edu.it/

